4  Stella
Fia
Rut
Rebecca
Wilma
Wera
Elma
Tora
Ebba
Amelia
Saga
Felicia
Emelie
Saga
Ellen
Elena

Ekelund
Soderlund
Soéderlund
Hjalmdahl
Hedstrom
Hedstrom
Hammar
Kolmodin
Didriksson
Gunnarsson
Fermergard
Wistrom
Ebbesson
Kolmodin

Hedberg
Zamcanu

Startlista Ostgotacupen 10/12

Smali Barn, upp till 15ar

Laukur fran Haringe

Vinur fran Stora Rosjotorp

Piltur frAn Bradtom
Myrkvi fran Stenholmen

Riddari fran Kungaskogen

Gripa fran Kulltorp
Aegir fran Yttringe
Krafla fran Kulltorp
Blakkur fran Bradtom
Litlamin fran Froo
Edall fran Stackarp

Vonandi fran Korsgarden

Joélnir fran Kulltorp
Thokkadis fran Kulltorp
Vorbodi frdn Rooslunda

Flugar (Flugarfuni) fran
Wahlberg

Vilda katterna
Militarlaget
Militarlaget

Kulltorps ryttarkirurger
Kulltorps ryttarkirurger
Vilda katterna
Kulltorps ryttarkirurger
Militarlaget

Team Bijursby 2

Vilda katterna

Team Bijursby 1
Kulltorpsligan
Kulltorpsligan

Vilda katterna
Vilda katterna

Smali vuxen/ungdom

Tindra Klamsten Mjolnir fra Audsholtshjaleigu Stallets Airforce

Lena Waern Rusina fra Tallbo Kulltorpsligan

Maria Lindroos Flottur fran Skomakarns Bjursby mamas bananas fér ungarnas skull
Anna Moller Samba fran Heden 1 -

Marie Paulsson Aspar fran Isfakur Bjursby Mamas Bananas for ungarnas skull
Therese  Stromberg Skeila fran Kvarnbacka Bara 5 minuter till

Hanna carlsson Hetja fra Vatnsleysu Ishast Hovslageri

Ellinor Samuelsson Hvera fran Kulltorp Kulltorpsligan

Klara Gustafsson Gassi fran stenholmen Team Hogwarts

Mikael Morén Barén fran Trodje Equites

Selma Bastviken Spurning fran Stenholmen Team Hogwarts

Vilma Castella Orka fran Skarmnas Kulltorps ryttarkirurger

Catrin Linde Néi fran Odegéarden Odegardens Musketérer

Emilia Jessen Mjoélnir fra Grund IShast hovslagare

Alva Linder Krummi fran stenholmen Team Hogwarts

Linnea Sandberg Ruuska | Loki fran Stora Rosjotorp Bara 5 minuter till

Eva-Lena Zetterlund Sndgg fran Brésarpsgarden Super Trouper

Sandra Putsén Daladis fran Agersta Equites

Evelina Rennes Gyllir fran Hvidagarden Sirkus GRS

Cecilia Arkhed Dropi fran Stora Ulveryd Bjursby mamas bananas for ungarnas skull
Helena Franzén Bjartur fra Eydi-Sandvik -

Annika Dahlbeg Harekur fran Odegéarden Odegéardens Musketorer

Lovisa Andersson Arnaldur fran Stora Rdsjétorp Bara 5 minuter till

Frida Karlsson Bingd frdn Himmelsrum Stallets airforce

Malin Soderlund Sleipnir fran Stora Rosjotorp Militarlaget

Johanna  Peiving Dis fran Distorp Sirkus GRS

Hille Franzén Flugsvinn fran Blasbotorpet Ishast hovslageri
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Debutklass - Firmakeppni ekipage som aldrig har startat pa en tavling/gren.
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11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

Monica
Josefina
Fanny

Ellen
Elena

Saga
Elma
Rebecca

Tora
Mikael
Rebecca
Malin
Sandra
Lovisa

Ebba
Frida
Therese
Caroline
Josefina
Helena

Sofia
Annika
Linnea
Isold
Amelia
Rebecca

Catrin
Saga
Selma
Rut
Susanne
Alice

Klara
Anette
Molly
Carina
Fia
Felicia

Rasmussen
Hallén
Greiff

Emil fra Efri-Myrum
Tritla fran Vinas
Saga fran Stenholmen

Super Trouper
Kulltorps ryttarkirurger
Sirkus GRS

Ridskoleklass Barn - Firmakeppni lanad ridskolehast

Hedberg
Zamcanu

Fermergard
Hammar
Hjalmdahl

Kolmodin
Morén

Rydberg-Norman

Soderlund
Putsén
Andersson

Didriksson
Karlsson
Stromberg
Taube
Hallén
Franzén

Stenbakken
Dahlbeg

Sandberg Ruuska

Pettersson
Gunnarsson
Sundkvist

Linde
Kolmodin
Bjarud
Soderlund
Samson
Herling

Johansson
Starkenberg
Askling
Strandberg
Soéderlund
Espenrud

Vorbodi fran Rooslunda
Flugar (Flugarfuni) fran
Wabhlberg

Edall fran Stackarp
Aegir fran Yttringe
Myrkvi fran Stenholmen

Krafla fran Kulltorp

Barén fran Trodje

Klopp fran Horeryd

Sleipnir fran Stora Rosjotorp
Daladis fran Agersta
Arnaldur fran Stora Rosj6torp

Blakkur fran Bradtom
Bing6 fran Himmelsrum
Skeila fran Kvarnbacka
Teitur fra Bjarnanesi
Tritla fran Vinas

Bjartur fra Eydi-Sandvik

Tindra fran Haga

Harekur fran Odegéarden

Loki fran Stora Rosj6torp
Freyja fra Saudholti 2
Litlamin fran Fréo

Skerpla fran Furasa Apelgard

N6i fran Odegarden
Thokkadis fran Kulltorp
Heimir fran Skraddarbol
Piltur fran Bradtom

Loki fran Odegarden

Vigdis Kraftsdéttir fran
Granmyra

A'st fra Kringlan

Ofeigur fran Vashult

Mai fran Skalfalla

Eilifur fran Bondesatter Gard
Vinur fran Stora Résj6torp
Snillingur fra Audsholtshjaleigu

Vilda katterna
Vilda katterna

Vilda katterna
Vilda katterna

Kulltorps ryttarkirurger
Equites

Sankesunds Troll
Militarlaget

Equites

Bara 5 minuter till

Militarlaget

Stallets airforce

Bara 5 minuter till
Equites

Kulltorps ryttarkirurger

Equites

Odegéardens Musketorer
Bara 5 minuter till

The Ghostbusters

Team Bjursby 2

Sirkus GRS

Odegéardens Musketorer
Kulltorpsligan

Equites

Militarlaget

Odegéardens musketorer
The Ghostbusters

Sankesunds Troll
The Ghostbusters
Sankesunds Troll
Militarlaget
Stallets Air force
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Mellanklass - Firmakeppni, for ekipage som startat en gren och fatt poang under 5,5.

37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48

69
49
50
51
52
54

55

56
57
58
59

60
61

62
63
64
65
66
67
68

Hanna
Selma
Eva-Lena
Monica
Vilma
Cecilia

Wera
Hille
Caroline
Elsa
Fanny
Eva

Marie
Tindra
Evelina
Stella
Ebba
Livia

Carlsson
Bastviken
Zetterlund
Rasmussen
Castella
Arkhed

Hedstrom
Franzén
Strindlund
Herling
Greiff
Secher

Paulsson
Klamsten
Rennes
Moller
Agefiall
Storm

Hetja fra Vatnsleysu
Spurning fran Stenholmen
Snogg fran Brésarpsgarden
Emil fra Efri-Myrum

Orka fran Skarmnas

Dropi fran Stora Ulveryd

Gripa fran Kulltorp
Flugsvinn fran Blasbotorpet
Vidja fra Bjarnanesi

Undra fran Lindmala

Saga fran Stenholmen
Matador fran Horeryd

Aspar fran Isfakur

Mij6lnir fra Audsholtshjaleigu
Gyllir fran Hvidagarden
Samba fran Heden 1

Ludvik fran Charlottenberg
Straumur fran bjursby

Ishast Hovslageri

Team Hogwarts

Super Trouper

Super Trouper

Kulltorps ryttarkirurger

Bjursby mamas bananas fér ungarnas skull

Kulltorps ryttarkirurger
Ishast hovslageri
Team Hogworts

The Ghostbusters
Sirkus GRS
Sankesunds Troll

Bjursby Mamas Bananas for ungarnas skull
Stallets Airforce

Sirkus GRS

Stallets airforce

Bjursby 2

Elitklass - Firmakeppni For ekipage som startat en gren och fatt 6ver poangen 5,5.

Lisette

Johanna
Emelie
Klara
Maria

Rebecca
Emilia

Lena

la
Felicia
Alva
Madelen
Ellinor
Wilma

Fahlstedt
Peiving
Ebbesson
Gustafsson
Lindroos

Arkhed
Jessen

Waern
Bjerlow
Wistrom
Linder
Gryvik
Samuelsson
Hedstrom

Glirna fran 6degarden

Dis fran Distorp

JolInir fran Kulltorp
Gassi fran stenholmen
Flottur fran Skomakarns

Gloria fran Solbacken
Mj6lnir fra Grund

Rusina fra Tallbo

Theo fran Stenholmen
Vonandi fran Korsgarden
Krummi fran stenholmen
Olympia fran Horeryd
Hvera fran Kulltorp
Riddari fran Kungaskogen

Odegardens Musketorer

Sirkus GRS

Kulltorpsligan

Team Hogwarts

Bjursby mamas bananas for ungarnas skull

Team Bijursby 1
IShast hovslagare

Kulltorpsligan

Sirkus GRS

Team Bijursby 1

Team Hogwarts
Sankesunds Troll
Kulltorpsligan
Kulltorps ryttarkirurger






